

ZP.26.TZ.39.2019

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania na „dostawę wraz z montażem (w formie leasingu operacyjnego) na istniejącym podwoziu: urządzenia hakowego, posypywarko solarki i pługa odśnieżnego”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn zm.) zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ. Poniżej treść pytania z odpowiedzią.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabeli opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jednak przedmiotowa opłata powinna być ujęta w cenie oferty (w załączeniu zaktualizowany Formularz ofertowy).

Pytanie 2

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 20% na 10%, z 0,5 % na 0,05%.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia postanowień w tym zakresie, w przypadku realizacji zamówienia zgodnie ze złożoną ofertą i z umową kary umowne nie będą miały zastosowania.

Pytanie 3

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysła 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisu załącznik 2B, pkt. g) SIWZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 5

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania oprocentowania zmiennego, zależnego od zmian stopy WIBOR 1M.

Pytanie 6

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych kosztów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarkę o szerokość posypywania: 2 – 10 m ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie i nie dopuszcza posypywarki o szerokości posypywania 2-10 m.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarkę wyposażoną, zamiast systemu kontroli napełniania na pulpicie sterującym, w czujnik wyłączający pompę po osiągnięciu maksymalnego poziomu solanki w zbiornikach wraz z czujnikiem minimalnego poziomu solanki oraz zewnętrzny system kontroli umieszczony po stronie napełniania zbiorników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza posypywarki wyposażonej w wyżej wymieniony system kontroli poziomu solanki w zbiornikach. Posypywarka powinna być wyposażona w system opisany w Załączniku 2A Specyfikacja techniczna p.l.12 SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarkę ze skrzynią ładunkową lakierowaną proszkowo i sitem zabezpieczonym antykorozyjnie przez ocynkowanie, które to rozwiązania wykazują lepsze zabezpieczenie przy pracy ze środowiskiem agresywnym (sól, chlorek wapnia) oraz materiałami o wysokiej ścieralności (piasek, żwir, grys, szlaka)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie i wymaga zabezpieczenia dwustopniowego skrzyni ładunkowej posypywarki oraz sita przesypowego.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarkę wyposażoną w odciążnik materiałów sypkich zintegrowany ze zbiornikiem zasadniczym wykonany ze stali konstrukcyjnej zabezpieczony antykorozyjnie w technologii lakierniczej malowaną proszkowo, która jest przystosowana do pracy ze środowiskiem agresywnym (sól, chlorek wapnia) oraz materiałami o wysokiej ścieralności (piasek, żwir, grys, szlaka)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie i wymaga wykonanie elementów ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga, aby koła podporowe pługa posiadały regulację pionową za pomocą mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby koła podporowe pługa posiadały regulację pionową za pomocą mechanizmu śrubowego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga dodatkowych podwyższonych świateł na pługu, czy występują już na wyposażeniu pojazdu przeznaczonego pod zabudowę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodatkowych podwyższonych świateł zamontowanych na pługu.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie napędu hydraulicznego od pompy tandemowej (od tej samej pompy przeznaczonej do napędu posypywarki – druga jej sekcja) do elektro-hydraulicznego sterowania pługiem, zamiast elektro-hydraulicznego układu na pługu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie napędu hydraulicznego od pompy tandemowej (od tej samej pompy przeznaczonej do napędu posypywarki – druga jej sekcja) do elektro-hydraulicznego sterowania pługiem, zamiast elektro-hydraulicznego układu na pługu.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga, aby opcja niezależnego odchylenia przy najechaniu na przeszkodę (dla listew zgarniających: segmentowych, gumowych pługa) była realizowana poprzez zastosowanie sprężyn nawiniętych wzdłuż osi obrotu listew, z możliwością regulacji siły uginającej, pozwalającej na uchylność listew w zakresie min. 75°?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system niezależnego odchylenia przy najechaniu na przeszkodę był skuteczny, rozwiązania techniczne i ich parametry leżą w gestii Wykonawcy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia Załącznik 1 Formularz ofertowy, Załącznik 2A Specyfikacja techniczna, Załącznik 2b Warunki leasingu (w załączeniu).

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT
Katarzyna Junzkiewicz
Katarzyna Junzkiewicz

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PREZES Zarządu
Hanna Kosela
Hanna Kosela

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

